
«Утверждаю»                                                                                                                                    
Проректор по учебной работе _______________/Жуплей И.В./                                        Директор ИЗиАТ_______________ /Потенко Т.А./ 
                                           

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
 

на 2024-2025 учебный год (2 семестр) 
обучающихся   1 курса по направлениям подготовки 38.03.01 Экономика 

Институт землеустройства и агротехнологий 
1 неделя  

 

Д
ен

ь 

Д
ат

а 

Время Эп241 Эп241** 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

17.02.25 
03.03.25 
17.03.25 
31.03.25 
14.04.25 
28.04.25 
12.05.25 
26.05.25 

8:30-10:00 
В Ы С Ш А Я  М А Т Е М А Т И К А  

ауд. 318 
канд. техн. наук, доц.  Савельева Е.В. 

 

10:10-11:40 
Информационные технологии 

ауд. 212 
 доц.  Здор Д.В. 

 

12:20-13:50 
И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Е  Т Е Х Н О Л О Г И И  

ауд. 4 
канд. пед. наук, доц.  Здор Д.В. 

 

14:00-15:30   

15:40-17:10  
Физическая культура и спорт (элективная 

дисциплина), Спортзал 
доц. Банку Т.А. 

В
то

рн
ик

 18.02.25 
04.03.25 
18.03.25 
01.04.25 
15.04.25 
29.04.25 
13.05.25 
27.05.25 

8:30-10:00   

10:10-11:40 
И С Т О Р И Я  Р О С С И И  

ауд. 4 
канд. ист. наук, доц. Симоненко Е.С. 

 

12:20-13:50 
История России 

ауд. 226 
 доц. Симоненко Е.С. 

 

14:00-15:30 
Физическая культура и спорт (элективная 

дисциплина), Спортзал 
доц. Гаранин С.А. 

 

15:40-17:10 
Иностранный язык 

ауд. 300  
доц. Сальникова О.Е. 

 

С
ре

да
 

19.02.25 
05.03.25 
19.03.25 
02.04.25 
16.04.25 
30.04.25 
14.05.25 
28.05.25 

8:30-10:00   

10:10-11:40   

12:20-13:50   

14:00-15:30   

Ч
ет

ве
рг

 20.02.25 
06.03.25 
20.03.25 
03.04.25 
17.04.25 
01.05.25 
15.05.25 
29.05.25 

8:30-10:00   

10:10-11:40 
Экономическая теория 

ауд. 313  
доц. Потенко Т.А. 

 

12:20-13:50 
Высшая математика 

ауд. 318 
доц. Савельева Е.В. 

 

14:00-15:30 
Физическая культура и спорт (элективная 

дисциплина),  Спортзал 
доц. Гаранин С.А. 

 

П
ят

ни
ца

 21.02.25 
07.03.25 
21.03.25 
04.04.25 
18.04.25 
02.05.25 
16.05.25 
30.05.25 

8:30-10:00   

10:10-11:40 
И С Т О Р И Я  Р О С С И И  

ауд. 4 
канд. ист. наук, доц. Симоненко Е.С. 

 

12:20-13:50 
История России 

ауд. 313 
 доц. Симоненко Е.С. 

 

14:00-15:30 
Психология и педагогика 

ауд. 322  
ст. преп. Прошко Н.Ф. 

15:40-17:10  
Высшая математика 

ауд. 318 
доц. Здор Д.В. 

17:20-18:50  
И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Е  Т Е Х Н О Л О Г И И  

ауд. 212 
канд. техн. наук, доц.  Ломоносов Д.А. 

С
уб

бо
та

 22.02.25 
08.03.25 
22.03.25 
05.04.25 
19.04.25 
03.05.25 
17.05.25 
31.05.25 

8:30-10:00 
Технология производства, переработки и 

хранения продукции растениеводства,  ауд. 321 
 доц. Кияшко Н.В. 

История России 
ауд. 313 

 доц. Костенко А.В. 

10:10-11:40 
Т Е Х Н О Л О Г И Я  П Р О И З В О Д С Т В А ,  П Е Р Е Р А Б О Т К И  И  Х Р А Н Е Н И Я  

П Р О Д У К Ц И И  Р А С Т Е Н И Е В О Д С Т В А  
ауд. 313 

 канд. с.-х. наук, доц. Кияшко Н.В. 

12:20-13:50 
Э К О Н О М И Ч Е С К А Я  Т Е О Р И Я  

ауд. 313  
канд. экон. наук, доц. Потенко Т.А. 

14:00-15:30  
Иностранный язык 

ауд. 300  
доц. Сальникова О.Е. 

Расписание вступает в силу с 03.03.25. 
 


